中标通知书

项目名称 医疗设备采购项目

项目编号 GGZC2025-G1-210307-JDZB

采购人 平南县妇幼保健院

采购代理机构 广西机电设备招标有限公司

采购方式 公开招标

中标人 广西驰远医疗科技有限公司

中标内容 医疗设备一批

中标报价 人民币壹仟壹佰玖拾陆万元整（￥11960000.00）

中标公告时间
中标通知书发出时间

2025年12月23日

合同签订日期 2026年01月17日前

合同公示日期

合同签订之日起2个工作日内

《政府采购法实施条例》第五十条规定：采购人应当自政府采购合同签订之日起2个工作日内，将政府采
购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的
内容除外。

采购人
联系方式

联 系 人 黄工

联系电话 0775-7822235

采购代理机构
联系方式

联 系 人 韦文龙

联系电话 0775-4368013